SC Vachendorf

Vereins- Staffelmeisterschaft
mit Wertung zur Chiemgaumeisterschatft

am 13.03.2011 in der Chiemgau-Arena-Ruhpolding

Offizielle Ergebnisliste

Kampfgericht:

Technische Daten:

Gesamtleitung: Weinl Willi SCV Streckenlangen : 1km 2km 3km
Wettkampfleiter: Gutsjahr Hubert SCV Hohenunterschied:  HD 10m 26m 26m
Streckenchef:  Krewitzky Hans SCV Hoéchstanstieg: MM 8m 18m 18m
Gesamtanstieg: MT 14m 35m 40m
Lauftechnik: FT
Startzeit: 10:00 Uhr Wetter:  stark bewdlkt
Wettkampfende: 12:55 Uhr Schnee: - 1T Luft: +8°C
Gemeldet: 45 Am Start: 43 Im Ziel: 43 Disqualifiziert: 0
Rang St. Nr.  Verein Name JG Laufzeit Gesamtzeit
Herren 3 x5km (3 km + 2 km)
1 3.1 TSV Siegsdorf Krammer Manfred 14:17,3
3.2 Biermaier Jirgen 15:29,3
3.3 Moser Sepp 14:05,3 43:51,9
2 11 SC Ruhpolding Wolf Sepp 13:42,9
1.2 Miller Jorg 14:51,4
1.3 Wimmer Sebastian 15:47,2 44:21,5
3 2.1 SC Eisenérzt von GroBmann Christian 15:40,4
2.2 von GroBmann Ulrich 16:02,4
2.3 Obermayer Helmut 14:54,0 46:36,8
4 4.1 SC Vachendorf Albrecht Mario 14:39,2
4.2 Schitzinger Andi 17:52,2
4.3 Schroll Irene 15:40,9 48:12,3
Damen 3 x5km (3 km + 2 km)
1 6.1 SC Ruhpolding Weber Sandra 17:04,3
6.2 Griel3enbdck Alexandra 15:47,2
6.3 Mangold-Wolf Paula 15:53,9 48:45,4
2 5.1 TSV Siegsdorf Krammer Carola 16:53,0
5.2 Huber Lisa 17:46,9
5.3 Moser Silvia 16:50,2 51:30,1
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Jugend weiblich 3 x

SV Oberteisendorf

SC Ruhpolding

Schiiler 3 weiblich

WSV Reitim Winkl

SC Vachendorf

SC Ruhpolding

Schiler 2 weiblich

TSV Siegsdorf 1

SV Oberteisendorf 1

SC Ruhpolding 1

SV Oberteisendorf 2

SC Ruhpolding 2

SK Berchtesgaden 1

SK Ramsau

SK Berchtesgaden 2

5km (3 km + 2 km)

Rieder Christina
Kastenhuber Verena
Kendler Carolin

Kloiber Lena
Eisenberger Laura
Gastager Franziska

3x3km (2km+1km) Jg. 1996 /97

Wolfenstatter Katharina

Hoflinger Maria
Eder Sarah

Krewitzky Laura
Reitmeier Eva
Stasswender Theresa

Steinbacher Nina
Aschenbrenner Anna
Demel Sarah

3x2km Jg. 1998 - 2000

Huber Leni
Biermaier Luci
Biermaier Celina

Bachle Lena
Hartmann-Lankes Pia
Strecha Lena

Sklorz Elisabeth
Konig Anja
Gastager Valerie

Kraus Sabine
Hausner Alexandra
Schérgnhofer Laura

Gastager Lisa
Rein Tami
Kostle Lisa

Nock Maria
Schweiger Christine
Glallner Simona

Pfnir Franziska
Sachenbacher Maria
Valentin Viktoria

Strauch Eva-Marie
Strauch Ann-Kathrin
Pachner Jana

18:24,5
18:11,6
16:17,5

17:47,9
20:47,0
20:47,0

09:33,9
08:36,5
08:33,9

10:28,6
10:13,0
09:08,5

10:07,3
09:40,5
10:41,6

06:33,5
06:10,6
05:44.,8

06:38,0
06:00,6
06:10,9

06:35,0
06:25,8
06:24,2

07:06,2
06:26,1
06:06,4

06:49,0
07:15,0
06:20,8

06:51,2
07:04,5
06:31,2

07:15,8
06:59,2
06:14,5

07:09,1
07:27,5
06:37,2

52:53,6

59:21,9

26:44,3

29:50,1

30:29,4

18:28,9

18:49,5

19:25,0

19:38,7

20:24,8

20:26,9

20:29,5

21:13,8
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151
15.2
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Schiler 3 mannlich

SV Oberteisendorf

Schiler 2 mannlich

SK Berchtesgaden

SC Ruhpolding 1

SC Vachendorf 1

SC Ruhpolding 2

WSV Bischofswiesen

TSV Siegsdorf

SC Vachendorf 2

SV Oberteisendorf

SC Ruhpolding 3

SC Inzell

SC Vachendorf 3

Schiler 1 weiblich

TSV Siegsdorf

3x3km (2 km + 1 km) Jg. 1996 / 97

Seehuber Christian
Bachle Matthias
Fuchs Bertram

3x2km Jg. 1998 - 2000

Braun Sebastian
Glallner Felix
Kistenmacher Sebastian

Mdiller Christoph
Lechner Lucas
Lankes Raphael

Stasswender Philip
Lehrberger Simon
Wagner Andreas

Wolf Quirin
Hipf Thomas
Schweiger Florian

RoRBbach Sebastian
Frick Reinhard
Burgstaller Andreas

Michel Christian
Straul3 Lena
Huber Tobi

Wagner Hannes
Wimmer Ludwig
Hartl Lucas

Gassen Simon
Gassen Linda
Fuchs Lorenz

Hallweger Johannes
Schmid Bernhard
Kecht Christian

Hess Samuel
Bruder Pascal
Schardt Robert

Unterreitmeier Hannes
Munderlein Johannes
Schitzinger Jonas

3x1km Jg.2001/02

Moser Julia
Maier Celina
Moser Lisa

11:54,2
10:48,4
08:41,2

06:11,8
05:44,4
05:46,7

06:05,8
06:00,3
06:03,9

06:35,3
06:17,9
05:23,4

06:09,9
06:26,5
05:49,8

06:21,0
05:56,3
06:13,7

06:22,4
06:18,8
05:51,6

07:04,2
06:53,8
06:08,1

06:10,9
06:56,3
07:04,2

06:51,7
07:00,2
07:19,5

08:09,9
07:08,7
06:34,0

07:20,8
07:21,8
07:28,9

04:48,3
04:00,3
03:47,1

31:23,8

17:42,9

18:10,0

18:16,6

18:26,2

18:31,0

18:32,8

20:06,1

20:11,4

21:11,4

21:52,6

22:11,5

12:35,7
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Schiler 1 mannlich

WSV Bischofswiesen

TSV Siegsdorf

SC Vachendorf 1

SC Vachendorf 2

SC Ruhpolding

3x1km Jg.2001/02

Bradner Alexander
Pelzer Josef
Burgstaller Alfred

Krammer Johannes
Merkel Simon
Honmaier Andi

Schitzinger Tobias
Schroll Jakob
Stasswender Florian

Wimmer Benedikt
Huber Theresa
Hartl Lena

Kecht Marco
Demel Markus
Wallner Julien

Mini weiblich 3 x500 m Jg. 2003 u. jinger

SC Vachendorf 2

SC Vachendorf 3

SC Vachendorf 1

SC Vachendorf 4

Gutsjahr Theresa
Huber Anna
Gutsjahr Michaela

Siglreitmaier Judith
Lenger Christina
Heigenmoser Anna Lena

Kraus Theresa
Haberlander Hanna
Wimmer Veronika

Will Carolin
Lenger Franziska
Benberg lonanna

Mini mannlich 3 x 500 m Jg. 2003 u. junger

SV Oberteisendorf

SC Ruhpolding

Trettwer Jonas
Fritzenwenger Emanuel
Hartmann-Lankes Moritz

Rein Janne
Gastager Leo
Grol3 Gabiriel

04:03,0
03:35,6
03:37,7

04:34,9
03:50,8
03:43,0

04:41,2
04:04,6
03:39,5

05:01,7
04:04,5
03:45,9
04:42,6

04:00,9
04:50,9

Ohne Zeitnahme

Ohne Zeithahme

11:16,3

12:08,7

12:25,3

12:52,1

13:34,4



Chiemgau - Vereins - Staffelmeister 2011:

Damen:
1ter SC Ruhpolding 48:45,4
2 ter TSV Siegsdorf 51:30,1
3ter SV Oberteisendorf 52:53,6
Herren:
1ter TSV Siegsdorf 43:51,9
2 ter SC Ruhpolding 44:21,5
3ter SC Eisenérzt 46:36,8

Schiler weiblich:

1 ter WSV Reit im Winkl 26:44,3
2 ter SC Vachendorf 29:50,1

3 ter SC Ruhpolding 30:29,4



